Braşov, din şedinţa comitetului parohial
de la biserica Sf. Nicolae din Braşov-Schei,
ţinută la 19 Martie 1904.

Comitetul parohial al bisericei române
ort. res. de la Sf. Nicolae în Braşov

Dr. Y. Saftu, 1. Priscu,
prea. secretariu.

„Văzut.“
Din şedinţa senatului bisericesc, ţinută

la 18/31 Ianuarie 1905.
Consistorlul arliidieccsan.

E p i l e p s i a .
Cine sufere de epilepsie (nevoie), convulsiuni
şi de alte morburi nervöse, să cără broşură
asupra acestora. Se capătă gratis şi franco
prin „priv. Schwanen-Apotheke, írankfurt
a. M.u. (3) 43-52

P. T.
Avem onóre a Vé atrage atenţiu